
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

e 

	

- 	CO tliss 40 

DELICIT 1(140 (; 
FOLHA N - 

1.0 
c--- 4.) 

	

(Y 
	 I") 

Rubrica
te 

Probe Sao Francisco, SIN 
CEP: 63 155-000, 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre ce.gov.br  

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.09.05.01E 	- CONTRATO N2 
090501E/2024 - ORIGEM: Dispensa N2  2024.09.05.01E- CONTRATANTE: 
SECRETARIA DE EDUCACAO - CONTRATADA(0).....: SAMUEL NEGREIROS 
ALBUQUERQUE OBJETO: CONTRATA00 DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTA00 DE SERVIcOS DE MANUTEN00 PREVENTIVA E CORRETIVA, DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA JUNTO A SECRETARIA DE EDUCACAO DO 
MUNICIPIO DE SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ 44.250,00 (quarenta e 
quatro mil, duzentos e cinquenta reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 
0503.12.361.0231.2.013 - Manutencao e Funcionamento do Ensino 
Fundamental - FUNDEB 30%, R$ 44.250,00 no elemento de despesa 
33903999: Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica, Outros Servicos 
de Terceiros - Pessoa Juriclica; - VIGENCIA: Ate 31 de dezembro de 2024 -
DATA DA ASSINATURA: 23 de outubro de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



Rt,brica. 

•r,;(3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANQAR 

Praca Sao Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.govtr 

CERTIDAO DE AFIXA4A0 DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n-9,  090501E/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e SAMUEL 
NEGREIROS ALBUQUERQUE, referente a(o) Dispensa Eletronico, ng 2024.09.05.01E, 
parte integrante do Processo Administrativo n° 2024.09.05.01E. 

Salitre/CE, 24 de outubro de 2024 

1,71 
THAMI 	

11 
R  . EIRA SILVA 

AGENTE DE CONTRATACAO 
MATRICULA N° 123853-1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


